２０２１年１０月吉日

お得意様各位

販売終了および在庫限り販売終了

一部商品、価格改定（値上げ）のご案内

拝啓

貴社ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。平素より格別に弊社商品をご愛顧賜

り、厚く御礼申し上げます。

 さて、この度弊社では諸般の事情により下記商品の販売を終了させて頂くことになりま

した。８月にご案内させていただきました販売終了案内の商品も含まれております。また、

一部商品につきまして価格の値上げをお願いしたく存じます。誠に勝手ではございますが、

実情をご賢察の上、ご理解を賜りたくここにご案内をさせて頂きます。

 今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

■販売終了済み商品
2021

総合ｶﾀﾛｸﾞ
掲載ﾍﾟｰｼﾞ

商品名 品種／カラー 備考

P.２８ ロイヤルパイン・ブリック タイプ２（ラフ系）全品種 その他のカラーは継続販売致します

■在庫限り販売終了商品
202１

総合ｶﾀﾛｸﾞ
掲載ﾍﾟｰｼﾞ

商品名 品種／カラー 備考

P.３２ ＲＢ-１２０ ｱｲﾎﾞﾘｰ､ｳｫｰﾑｸﾞﾚｰ､ﾈｰｸﾞﾙ その他のカラーは継続販売致します

P.４６ ポータリー・ペイバー ビターグリーン その他のカラーは継続販売致します

P.６５ アースクォーツ 方形 アマリロ、ローサ全品種 その他のカラーは継続販売致します

P.８７ ヴァリストン ノース その他のカラーは継続販売致します

P.１０８ エクステリア・エコ杉 全品種

P.１２５ 立水栓ユニット ピッコロ ＢＧ その他のカラーは継続販売致します

P.１２８ ガーデニング水栓 双口ハンドル（ブロンズ) その他の品種は継続販売致します

P.１２９ ガーデンシンク レガート ＢＧ その他のカラーは継続販売致します

P.１３１ アカシア 全品種

P.１４２ ベネチア ポリッシュ 新色を発売予定です

P.１４６ ＱＢ８／ＱＢ３２ 全品種

■価格改定(値上げ)商品
202１

総合ｶﾀﾛｸﾞ
掲載ﾍﾟｰｼﾞ

商品名 品種／カラー 旧価格 新価格

P.１２４ アレグロパン ＷＨ ２４，０００円 ２８，０００円

P.１２８ ガーデニング水栓 ガーデンハンドル ７，５００円 ９，５００円

実施時期：２０２２年３月２１日納品分より
※２０２２年３月２１日以降の物件がございましたら、早めに弊社担当営業員までご連絡ください。